“Brasília – Patrimônio Cultural da Humanidade.”

ÀS EMPRESAS INTERESSADAS

Remetente: Pregoeiro da Companhia de Planejamento do Distrito Federal - CODEPLAN

Assunto: Edital de Pregão Presencial nº 03/2012 (processo nº 121.000.213/2011)

Brasília, 26 de junho de 2012.

COMUNICADO Nº 01/2012

Ref. Pregão Presencial nº 03/2012.

Prezados Senhores,

Esclareço que a (s) empresa (s) interessada no certame deverão desconsiderar

o inciso X, item 7.3 do Edital de Licitação Pregão Presencial nº 03/2012.

Por fim, informo que a realização do certame, encontra-se mantida para o dia

28 de junho de 2012, às 10h00min horas, SAIN, PROJEÇÃO “H”, 2º ANDAR, SALA nº

209, nos termos do Edital de Pregão Presencial nº 03/2012.

Atenciosamente,

TAIRONE AIRES CAVALCANTE

Pregoeiro